МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

_20.02.2020_г._                                                                                            №_290_/ тф

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1.  Осипову Екатерину Андреевну - студентку 3 курса  ФГБОУ ВО «ВГМУ им. Н. Н.

Бурденко» зачислить на 1 курс технологического факультета, в группу Т-190 направления

подготовки бакалавров 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза» на вакантное

бюджетное место, в соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, р. 5 П  ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о

порядке перевода, отчисления и восстановления студентов» с 20.02.2020 г. Вакантное

бюджетное место в группе имеется.

Выдать зачетную книжку и студенческий билет.

     ОСНОВАНИЕ:  заявление студента с резолюцией  проректора по УР, декана ТФ, протокол № 3 заседания приемной комиссии

ВГУИТ от 20.02.2020 г.

    2.  Какоткину Марину Игоревну  - студентку 2 курса  ФГБОУ ВО «ВГМУ им. Н. Н.

Бурденко» зачислить на 1 курс технологического факультета, в группу Т-197 направления

подготовки бакалавров 19.03.01 «Биотехнология» на вакантное бюджетное место, в

соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ, р. 5 П  ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления

и восстановления студентов» с 19.02.2020 г. Вакантное бюджетное место в группе

имеется.

Выдать зачетную книжку и студенческий билет.

     ОСНОВАНИЕ:  заявление студента с резолюцией  проректора по УР, декана ТФ, протокол № 4 заседания приемной комиссии

ВГУИТ от 20.02.2020 г.

Ректор                                                      Попов В.Н.

	П Р И К А З